

标段编号：2404-440300-04-01-900042008001

深圳市建设工程施工招标投标 文件

标段名称：南山区公共机构（建筑）供水设施提标改造项目（打包立
项）（施工）V标段

投标文件内容：资格审查文件

投标人：中铁十八局集团有限公司

日期：2024年12月02日

资格审查文件目录

- 1、投标人营业执照（扫描件）；
- 2、投标人资质证书（扫描件）；
- 3、投标人拟派出的项目经理必须提供注册建造师证书扫描件，所提交的一级注册建造师电子注册证书具体要求详见《住房和城乡建设部办公厅关于全面实行一级建造师电子注册证书的通知》（建办市〔2021〕40号）；
- 4、投标人安全生产许可证证明以及拟派项目经理的安全生产考核合格证证明（扫描件）；
- 5、投标担保证明文件扫描件（具体要求详见第三章 招标人对招标文件及合同范本的补充/修改）；
- 6、制造商的资格声明原件扫描件（投标人为制造商或代理商时均需提供）；
- 7、代理商的资格声明原件扫描件（投标人如为代理商则需提供）；
- 8、投标人为代理商的，必须提供制造商（分公司、办事处授权无效）对本次投标工程出具的合法有效的授权书原件扫描件及制造商营业执照扫描件；
- 9、招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料：（必须详细、明确、足以证明资格条件）。所有扫描件格式为 jpg 格式，且图片的分辨率小于 100dpi。

2、投标人资质证书（扫描件）；



建筑业企业资质证书

(副本)

企业名称: 中铁十八局集团有限公司

详细地址: 天津市津南区双港乡

统一社会信用代码
(或营业执照注册号): 9112000010306009X2

注册资本: 352340.35026万元人民币

证书编号: D112003288

资质类别及等级:

建筑工程施工总承包特级;
公路工程施工总承包特级;
铁路工程施工总承包特级;
水利水电工程施工总承包特级;
市政公用工程施工总承包特级;
可承接建筑、公路、铁路、市政公用、港口与航道、水利水电各类别工程的施工总承包、工程总承包和项目管理业务。
桥梁工程专业承包壹级;
隧道工程专业承包壹级;
公路路面工程专业承包壹级;
机场场道工程专业承包壹级。

法定代表人: 闫广天

经济性质: 有限责任公司

有效期: 2028年12月22日



发证机关: 

2024 年 1 月 29 日

中华人民共和国住房和城乡建设部制

全国建筑市场监管公共服务平台查询网址: <http://jzsc.mohurd.gov.cn>

NO.DF 00071617

3、投标人拟派出的项目经理必须提供注册建造师证书扫描件，所提交的一级注册建造师电子注册证书具体要求详见《住房和城乡建设部办公厅关于全面实行一级建造师电子注册证书的通知》（建办市〔2021〕40号）；

		使用有效期: 2024年11月07日 - 2025年06月06日
中华人民共和国一级建造师注册证书		
姓 名:	杨勤良	
性 别:	男	
出生日期:	1976年02月15日	
注册编号:	津1332017201747022	
聘用企业:	中铁十八局集团有限公司	
注册专业:	市政公用工程(有效期: 2024-10-29至2027-10-28) 水利水电工程(有效期: 2024-10-31至2027-10-30)	
		
请登录中国建造师网 微信公众号扫一扫查询		
 个人签名: 杨勤良 签名日期: 2024.11.7		 中华人民共和国 住房和城乡建设部 一级建造师行政许可 签发日期: 2022年01月05日

姓名 杨勤良

性别 男 民族 汉

出生 1976 年 2 月 15 日

住址 浙江省湖州市吴兴区朝阳
街道碧波苑 1 7 2 幢
3 0 2 室



公民身份号码 330104197602152714



中华人民共和国 居民身份证

签发机关 湖州市公安局吴兴分局

有效期限 2009.08.25-2029.08.25

天津市社会保险个人参保证明

打印日期：2024年11月22日

校验码：T230311064220241122083955

姓名	杨勤良		社会保障号	330104197602152714	
当前参保单位名称	中铁十八局集团有限公司				
险种	本市缴费起止时间	缴费年限	险种	本市缴费起止时间	缴费年限
基本养老保险	自2021年01月至2024年11月	3年11个月	失业保险	自2021年01月至2024年11月	3年11个月
工伤保险	自2021年01月至2024年11月	3年11个月	居民养老保险	-	0年0个月

天津市城职参保情况

起止年月	基本养老保险		失业保险		缴费类型	缴费单位
	缴费基数	个人缴费	缴费基数	个人缴费		
202112-202112	9049	723.92	9049	45.25	正常应缴	中铁十八局集团有限公司
202201-202212	13049	1043.92	13049	65.25	正常应缴	中铁十八局集团有限公司
202301-202312	15853	1268.24	15853	79.27	正常应缴	中铁十八局集团有限公司
202401-202411	14691	1175.28	14691	73.46	正常应缴	中铁十八局集团有限公司

- 备注：1.上述起止年月内所示的缴费基数、个人缴费均为单个月的缴费基数、个人缴费。
2.本证明涉及个人信息，不得违法向他人泄露，因查询人保管不当或向第三方泄露引起的一切后果由查询人承担。
3.用人单位职工参加工伤保险的，由用人单位依法缴费，个人不缴费。
4.如需鉴定真伪，请在打印后6个月内登录<http://hrss.tj.gov.cn>，进入“证明验证真伪”，录入校验码进行甄别。

4、投标人安全生产许可证证明以及拟派项目经理的安全生产考核合格证证明（扫描件）；



统一社会信用代码：9112000010306009X2

安全生产许可证

编号：（津）JZ安许证字[2004]000049

企业名称：中铁十八局集团有限公司

法定代表人：闫广天

经济类型：有限责任公司

许可范围：建筑施工

有效期：2022年10月26日至2025年10月26日

发证机关：天津市住房和城乡建设委员会

发证日期：2022年10月01日



天津市住房和城乡建设委员会

中华人民共和国住房和城乡建设部 监制

建筑施工企业项目负责人
安全生产考核合格证书

编号：津建安B（2021）9000639

姓名：杨勤良

性别：男

出生年月：1976年02月15日

企业名称：中铁十八局集团有限公司

职务：项目负责人（项目经理）

初次领证日期：2022年01月06日

有效期：2022年01月06日至2025年01月06日




发证机关：天津市住房和城乡建设委员会

发证日期：2022年01月06日



5、投标担保证明文件扫描件（具体要求详见第三章 招标人对招标文件及合同范本的补充/修改）；

 中国建设银行 China Construction Bank	2024112512063000000010
保函编号：	
投标保函	
保函编号：2024112512063000000010	
查询编码：9T8Q	
致深圳市南山区水务局（下称受益人）：	
鉴于 <u>中铁十八局集团有限公司</u> （下称被保证人）将参加贵方标段编号为 <u>2404-440300-04-01-900042008001</u> 的 <u>南山区公共机构(建筑)供水设施提升改造项目(打包立项)(施工)V标段</u> 工程的投标，我方接受被保证人的委托，在此向受益人提供不可撤销的投标保证金：	
一、本保证担保的担保金额为 <u>人民币（币种）500000.00元（小写）伍拾万元整（大写）</u> 。	
二、本保证担保的保证期间为该工程的投标有效期（或延长的投标有效期）后28日（含28日），延长投标有效期无须通知我方。	
三、在本保证担保的保证期间内，如果被保证人出现下列情形之一，受益人可以向我方提起索赔：	
1. 被保证人在招标文件规定的投标有效期内撤回其投标； 2. 被保证人在投标有效期内收到受益人发出的中标通知书后，不能或拒绝按招标文件的要求签署施工合同； 3. 被保证人在投标有效期内收到受益人发出的中标通知书后，不能或拒绝按招标文件的规定提交履约担保。	
四、在本保证担保的保证期间内，我方收到受益人经法定代表人或其授权委托代理人签字并加盖公章的书面索赔通知后，将不争辩、不挑剔、不可撤销地立即向受益人支付本保证担保的担保金额。	
五、受益人的索赔通知应当说明索赔理由，并必须在本保证担保的保证期间内以专人送达或邮寄送达的方式送达我方。	
六、本保证担保项下的权利不得转让。	
1	
境内保函专用	


七、本保证担保的保证期间届满，或我方已向受益人支付本保证担保的担保金额，我方的保证责任免除。

八、本保证担保适用中华人民共和国法律。

九、本保证担保以中文文本为准，涂改无效。

本保函最终有效期至2025年4月29日

保证人（盖章）：中国建设银行股份有限公司天津河西支行

法定代表人或其授权委托代理人（签字或盖章）：

单位地址：天津市河西区气象台路48号

邮政编码：300074

电 话：022-28151773

传 真：022-60292373

2024年11月27日

（本保函失效后，请将原件退回我方注销）

注：如果投标人不采用以上投标保函格式，拟采用的投标保函格式须经招标人确认。

保函查询网址：中国建设银行国际互联网站“www.ccb.com”——“公司机构首页”——“保函查询”栏目。

该网址查询及显示结果仅供参考，不构成对保证人具有法律约束力的陈述或承诺，查询及显示结果与本保函原件有任何不一致的，以本保函原件为准。



①

基本存款账户信息

账户名称: 中铁十八局集团有限公司

账户号码: 120016354000500002701

开户银行: 中国建设银行股份有限公司天津河西支行

法定代表人:
(单位负责人) 闫广天

基本存款账户编号: J1100007280210

2021 年 05 月 08 日



6、制造商的资格声明原件扫描件（投标人为制造商或代理商时均需提供）；

制造商的资格声明

1、名称及概况：

(1) 制造厂家名称：富兰克水务（集团）有限公司

(2) 地址及邮编：江苏省宜兴市高骊镇范道桃园工业区 129 号，214200

(3) 成立和注册日期：2018 年 12 月 03 日

(4) 主管部门：宜兴市工商管理局

(5) 企业性质：有限责任公司

(6) 法人代表：金军飞

(7) 职员人数：278 人

一般工人：189 人 技术人员 89 人

(8) 近期资产负债表（到 2023 年 12 月 31 日 止）

(9) 固定资产：

原值：20393057.25 元 净值：17928096.95 元

(10) 流动资金：23203772.39 元

(11) 长期负债：0 元

(12) 短期负债：3750499.21 元

(13) 资金来源

自有资金：38636871.07 元 银行贷款：0 元

(14) 资金类型：

生产资金：10065057.25 元 非生产资金：10328000.00 元

2、(1) 关于制造投标货物的设施及其他情况：

工厂名称地址

生产的项目

年生产能力

职工人数

富兰克水务（集团）有限公司、江苏宜兴

成套供水设备类

5000 余套

278 人

(2) 本制造厂不生产，而须从其他制造厂购买的主要零部件

制造厂家名称：西门子（中国）有限公司；

地址：中国；

主要零部件名称：西门子可编程控制器、触摸屏；

制造厂家名称：施耐德电气（中国）有限公司；

地址：中国；

主要零部件名称：施耐德低压电气；

制造厂家名称：北京 ABB 电气传动系统有限公司；

地址：北京市朝阳区；

主要零部件名称：ABB 变频器；

3、制造厂家生产此投标货物的历史（年数）：6年

4、近三年该货物主要销售给国内、外主要客户的名称地址：

名称和地址	销售项目和数量
<u>深圳市广汇源水利/深圳市</u>	<u>二次供水设备/50 余套</u>
<u>深圳市美芝装饰/深圳市</u>	<u>二次供水设备/60 余套</u>
<u>福州市长乐水务/福州市长乐区</u>	<u>二次供水设备/150 余套</u>
<u>华衍水务 /芜湖、吴江</u>	<u>二次供水设备/130 余套</u>
<u>昆明通用水务/云南昆明</u>	<u>二次供水设备/120 余套</u>
<u>宁波水务/宁波市</u>	<u>二次供水设备/110 余套</u>
<u>昆山市水务/昆山市</u>	<u>二次供水设备/130 余套</u>

出口销售额： /

5、近三年的年营业额：

年份	国内	出口	总额
<u>2021 年</u>	<u>3739.16 万</u>	<u> / </u>	<u>3739.16 万</u>
<u>2022 年</u>	<u>5163.72 万</u>	<u> / </u>	<u>5163.72 万</u>
<u>2023 年</u>	<u>13599.36 万</u>	<u> / </u>	<u>13599.36 万</u>

6、易损件制造商的名称和地址：

部件名称	制造商
<u>电气元器件</u>	<u>施耐德电气（中国）有限公司</u>
<u>压力表</u>	<u>杭州鹤山仪表有限公司</u>

7、有关开户银行的名称和地址：

中国农业银行股份有限公司宜兴范道支行，中国农业银行股份有限公司宜兴范道支行

8、其他情况：

兹证明上述声明是真实、正确的，并提供了全部能提供的资料和数据，我们同意遵照贵方要求出示有关证明文件。

制造商：富兰施水务（集团）有限公司

投标人授权代表：李亚州

投标人授权代表的职务：经理

电话号：18922257977 传真号：0510-87242228

日期：2024.11.26

7、代理商的资格声明原件扫描件（投标人如为代理商则需提供）；

代理商的资格声明

1、名称及概况：

（1）投标人名称：中铁十八局集团有限公司

（2）地址及邮编：天津市津南区双港乡/300222

（3）成立和注册日期：1985年3月6日

（4）主管部门：中国铁建股份有限公司

（5）公司性质：有限责任公司

（6）法人代表：闫广天

（7）职员人数：20000余人

（8）近期资产负债表（到2023年12月31日止）

（9）固定资产：

原值：1304960.29 万元 净值：475457.72 万元

（10）流动资金：982698.46 万元

（11）长期负债：327824.99 万元

（12）短期负债：532500.00 万元

（13）资金来源

自有资金：6058251.797997 万元 银行贷款：1

（14）资金类型：

商业性： / 非商业性： /

2、最近三年的年度总营业额：

年份	国内	出口	总额
2021 年	6527843.41 万元	/	6527843.41 万元
2022 年	7130787.40 万元	/	7130787.40 万元
2023 年	7337708.08 万元	/	7337708.08 万元

3、最近三年投标货物主要销售给国内及国外用户名称及地址：

名称和地址	销售的项目和数量
-------	----------

(1) 出口销售：

_____ / _____	_____ / _____
_____ / _____	_____ / _____

(2) 国内销售：

_____ / _____	_____ / _____
_____ / _____	_____ / _____

4、同意为投标人制造投标货物的制造厂并附有制造厂的资格声明：

制造厂名称和地址	制造项目和数量
----------	---------

<u>富兰克水务（集团）有限公司</u>	<u>成套供水设备 5000</u>
----------------------	--------------------

江苏省宜兴市高塍镇范道桃园工业区 129 号

5、须由其他制造厂家供应和制造的部件（如果有的话）：

制造厂名称和地址	制造项目
----------	------

西门子（中国）有限公司/ 中国 西门子可编程控制器、触摸屏

施耐德电器（中国）有限公司/ 中国 施耐德低压电气

北京 ABB 电气传动系统有限公司/ 北京市朝阳区 ABB 变频器

6、最近三年中与各经销商成交的此种投标货物（如果有的话）：

合同号： /

签字日期： /

产品名称： /


数量： /

合同金额： /

7、有关开户银行的名称和地址：中国建设银行股份有限公司天津河西支行、天津市河西区气象台路 48 号

8、投标人认为需要声明的其他情况

兹证明上述声明是真实、正确的，并提供了全部能提供的资料和数据，我们同意遵照贵方要求出示有关证明文件。

投标人名称：  中铁十八局集团有限公司

投标人授权代表： 代辰希

投标人授权代表的职务： 职员

电话号： 022-60282491 传真号： 022-60282071

日期： 2024.12.02

8、投标人为代理商的，必须提供制造商（分公司、办事处授权无效）对本次投标工程出具的合法有效的授权书原件扫描件及制造商营业执照扫描件；

（一）企业营业执照

[illegible]

制造商出具的授权函

致：深圳市南山区水务局

我们富兰克水务（集团）有限公司是按中国法律成立的一家制造商，主要营业地点设在江苏省宜兴市高塍镇范道桃园工业区 129 号。兹指派按中国的法律正式成立的，主要营业地点设在天津市津南区双港乡的中铁十八局集团有限公司作为我方真正的合法的代理人进行下列有效的活动：

(1) 代表我方办理贵方南山区公共机构(建筑)供水设施提标改造项目(打包立项)(施工) V 标段项目的投标要求提供的由我方制造的货物的有关事宜，并对我方具有约束力。

(2) 作为制造商，我方保证以投标合作者来约束自己，并对该投标共同和分别承担招标文件中所规定的义务。

(3) 我方兹授予中铁十八局集团有限公司全权办理和履行上述我方为完成上述各点所必须的事宜，具有替换或撤销的全权。兹确认中铁十八局集团有限公司或其正式授权代表依此合法地办理一切事宜。

(4) 我方于 2024 年 11 月 26 日签署本文件，中铁十八局集团有限公司于 2024 年 11 月 26 日接受此件，以此为证。

制造商名称（公章）：富兰克水务（集团）有限公司 代理商名称（公章）：中铁十八局集团有限公司

签字人职务和部门：总经理/总经办 签字人职务和部门：职员/深圳经营部

签字人姓名：金军 签字人姓名：代展希

签字人签名：金军 签字人签名：代展希

9、招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料：（必须详细、明确、足以证明资格条件）。所有扫描件格式为 jpg 格式，且图片的分辨率小于 100dpi。

无